
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

               Potenza, 31/08/2016 

AREA III  - Gestione Personale della Scuola 

U.O. n.10 – Personale ATA 

   

 

VISTO il proprio provvedimento prot. 6926 del 25 agosto 2016 con cui sono state ripubblicate le 

graduatorie definitive relative ai concorsi di: COLLABORATORE SCOLASTICO; 

 

CONSIDERATO che la sig.ra RUSSO Nicoletta, nata l’11/01/1950, inserita nella suddetta graduatoria 

definitiva del Personale ATA – profilo Collaboratore Scolastico al posto n. 19, ha compiuto 66 anni e 

7 mesi entro il 31 agosto 2016, limite di età previsto dalla normativa vigente per la stipula di CTD e 

CTI con la PA; 

RITENUTO necessario, per quanto sopra espresso, depennare la sig.ra RUSSO Nicoletta dalla suddetta 

graduatoria in virtù del potere di autotutela che l’ordinamento conferisce alla pubblica 

amministrazione per la tutela del pubblico interesse; 

 

 

D E C R E T A 

Per le motivazioni in premessa, la sig.ra RUSSO Nicoletta, nata l’11/01/1950, inserita nella suddetta 

graduatoria definitiva del Personale ATA – profilo Collaboratore Scolastico al posto n. 19, è depennata dalla 

stessa graduatoria.  

               IL DIRIGENTE 

- Debora Infante – 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                         ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 
 
 
 
 
 

Alla Sig.ra Russo Nicoletta         

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia    LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico del CPIA         SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola           LORO SEDI 

All’ USR per la Basilicata           POTENZA  

All’albo/sito web           SEDE 

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007221.31-08-2016


